RESOLUÇÃO Nº 22/CONS.ADM/FUNOESC/2015.

Aprova a alteração do emprego de
Bibliotecário do Plano de Empregos, Salários
e Carreira dos funcionários Técnico-
administrativos da Unoesc, mantida da
Funoesc.

O Presidente do Conselho de Administração da Fundação Universidade do Oeste de

Santa Catarina – Funoesc, Prof. Genesio Téo, no uso das atribuições do seu cargo, conforme

deliberação do Conselho em 05 de agosto de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a alteração do emprego de Bibliotecário do Plano de Empregos, Salários e Carreira dos

funcionários Técnico-administrativos da Unoesc, mantida da Fundação Universidade do Oeste de

Santa Catarina - Funoesc, conforme segue:

Bibliotecário Salário

Nível I R$ 3.359,62 (três mil, trezentos e cinquenta e nove reais e sessenta e

dois centavos)

Nível II R$ 3.762,77 (três mil, setecentos e sessenta e dois reais e setenta e

sete centavos)

Nível III R$ 4.139,05 (quatro mil, cento e trinta e nove reais e cinco centavos)

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor a partir da data da publicação, revogadas as disposições

contrário.

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba, 05 de agosto de 2015.

Prof. Genesio Téo
Presidente do Conselho de Administração

da Funoesc